
 
Godkända Mätfunktionärer gällande fr.o.m 01.01.2024 – tv. 
 
Namn med fet stil är regionansvariga och skall kontaktas vid frågor mm. och ska även ha reda på när mätdagar planeras hos klubbarna och mätstationerna inom sin region. 

Mätkommittén kontaktas vid övergripande frågor vad gäller reglementet och dess anvisningar. 

 

OBS! Det är bara namn upptagna på denna lista som har SPTF:s förtroendeuppdrag att genomföra mankhöjdsmätning och skriva på och stämpla  

mätprotokoll för travponnyer. Mätprotokoll påskrivna och stämplade av annan person är därmed ogiltiga. 

 

  
Region 1          

Odder Anette Kumlatoftavägen 428-33 270 35 Blentarp 070-7683209 x x 1130 anette.odder@spray.se  

Andersson Robert Kumlatoftavägen 428-33 275 63 Blenarp 070-7133229 X X 1912 61robert.bob@gmail.com  

Blücher Mikael Mannarp 4515 242 94 Hörby 070-7913465     1701 hovslagarmicke@gmail.com  

Westergren Bengt Gamla Lundavägen 886 271 91 Ystad 070-4923833 x x 1134 bengt.westergren@yahoo.com  

                    

Region 2                   

Hultberg Elisabeth Rävinge gård 111 305 77 Getinge 070-9611425 x x 1441 elisabeth.hultberg@telia.com  

Edvardsen Steffen Rönngården 21 435 31 Mölnlycke 076-3268717     1914 steffene@hotmail.com 

Johansson Kristin Kärravägen 19 434 97 Kungsbacka 070-2089040 x x 1120 wimla96@gmail.com  

Nilsson Camilla Skogaby 266 Grönedal 312 93 Laholm 070-3361619     1905 camilla.hpts@telia.com  

Sandgren Vanja Brunsbo Sandstugan 532 96  Skara 070-5641111 x x 1124 vanja.sandgren@gmail.com  

Wetterberg Margareta Ringduvevägen 3 541 56 Skövde 070-3234812 x x 1446 margareta.wetterberg@telia.com  
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Region 3 

Hecht-Karlsson Pernilla Viktoriagatan 16 lgh 1102 567 30 Vaggeryd 070-9466244   1908 pernilla.hecht.karlsson@vaggeryd.travsport.se  

Hect Camilla Knöppeltorp 101 395 98 Läckeby 073-3208756 x x 1112 camilla.hecht@gmail.com  

Hjalmarsson Katrin Fogdagården, Kroksjömåla 1 362 91 Tingsryd 070-5490378 x x 1116 katrin.hjalmarsson@hotmail.cm  

Wiktorsson Anna Buskaboda 10 362 95 Urshult 070-6625231 x x 1136 annawiktorsson@hotmail.se  

                    

Region 4                   

Bogren Ronja Fole Lilla hellvis 257 621 75 Visby 076-0814887   1702 eu_femia@hotmail.com  

Hedqvist Annika Syrengatan 12 621 44 Visby 070-7711615   1904 mareld99@hotmail.com 

Jansson Gerd Sjonhem Suderbys 170 622 44 Romkloster 070-5352827     2201 info@suderbysgard.se  

Vinblad Elin Stora Törnekvior 122 lgh 1104 621 37  Visby 070-3900768     2202 Elinparisgotland@gmail.com  

                    

Region 5          

Adolfsson Lena  Ängåsen Spånga 643 719 91 Vintrosa 070-9796840   1101 lenajarpur@hotmail.com  

Björck Ewa Högsätter pl 5383 69492 Hallsberg 070-5549864 x   1105 ewa.bjorck53@gmail.com  

Florqvist Arne Asavägen 27 665 33 Kil 070-3797648 x x 1107 arne.florqvist@telia.com  

Florqvist Marie Forshult Björkhult 1 683 93 Råda 070-9548830 x   1108 marie.florqvist@farjestad.travsport.se  

Hedin Cerrie Kilenevägen 18 663 42 Hammarö 070-6524729 x x 1443 cerrieh@hotmail.com  

Lundgren Marlene Gällersta Äkna 866 705 93 Örebro 072-2007870     1916 marlen74lundgren@gmail.com 

                   

Region 6                  

Fyhr Angela Östvedavägen 169 810 40  Hedesunda    1460 angelafyhr@gmail.com  

Idehäll Yvonne Forsbyvägen 137 806 43 Gävle 076-7868519 x x 1444 idehall@live.se  

Kommer att 
utökas med fler 
under vintern 
2024          
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Region 7 

Blomgren  Therese Norrveda by 2 760 21 Vätö 070-9716860 x x 1119 tess@norrveda.se  

Fagré Elin Bagarvägen 10 635 19 Eskilstuna 073-5436610     1703 elinfagre@hotmail.com  

Gradling Anna Överblick 3 155 93 Nykvarn 076-7630066     1704 gradling@telia.com  

Jansson  Helena Kungsgatan 24 B 761 44 Norrtälje 0708-667824 x x 1118 helena@norrveda.se  

                   

Region 8                  

Girhagen Kikki Västgranvåg 122 881 91 Sollefteå 073-0261433 x x 1440 Kristina@swejump.com  

Hagen-Ekström Madeleine Ol-Jonsgård Högåsen 125 835 96 Trångsviken 070-6733328     1705 oljonsgard@gmail.com  

Nilsson Lisa Grytan 520 834 98 Brunflo 070-6748322 x   1127 lisa@varmekyl.se  

Norell Ann-Christin Lockåsen 775 830 24 Oviken 073-0385996 x   1129 stormtorpet@gmail.com 

Sterner Åse Li Stensråv.23 824 93 Hudiksvall 070-2341947     1452 hrpk@telia.com  

Söderkvist Ulf Hornön 148 891 96 Arnäsvall 070-3050246 x x 1139 ulf.soderkvist@gmail.com  

Sjölin Chatarina Kläpp 104 864 92 Matfors 073-8032249   2301 chatarinas@icloud.com 
Lindberg Maria Sörböle 208 862 95 Njurunda 073-0707401   2302 marialimpan984@gmail.com 

          

Region 9          

Hietanen Ante Råggränd 2 961 42 Boden 072-5098652     1706 antehietanen2@gmail.com  

Lierud Monica Brännkläppsvägen 3 961 42 Boden 070-6404580 x x 1123 monica@lierud.se  

          

          
SPTF:s mätkommitté         

          
          

Arne Florqvist sammankallande 
Bengt Westergren 
Madelaine Hagen-Ekström 
Steffen Edvardsen         
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